
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      Fondi Shqiptar i Zhvillimit    

Adresa      Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks    +355 4 234885   

E-mail        prokurimet@albaniandf.org 

Ueb-faqe    www.albaniandf.org  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-36650-02-03-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtimi i infrastrukturës së modeleve të integruara në 

zona me potencial zhvillimi, Drenovë: Ndërtimi i godinave dhe parkut të “Poli i Festivaleve dhe Industrisë 

Kreative” Drenovë, Korcë”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë Ndërtimi- 45000000‐7._ 

6. Fondi limit: 333,594,469.53  Lekë pa TVSH. Programi GOA për periudhën buxhetore 2025-2027, Kodi 

i Projektit 24AC303. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/02/2025   Ora: 11.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/

